v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 

4. Místem plnění je ulice Novosady, Lipník nad Bečvou. 

V. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena ve výši: 

Celkem bez DPH 1 020 308,- Kč 
DPH 21 %           214 265,- Kč 
Celkem včetně DPH 1 234 573,- Kč 
Slovy: jedenmiliondvěstětřicetčtyřitisícpětsetsedmdesáttřikorunčeských 

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona o DPH. 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné